
Reynaers Aluminium je přední evropský dodavatel kvalitních hliníkových systémů pro 

stavebnictví. Nabízíme široké spektrum okenních a dveřních systémů, prosklené fasády, 

posuvné dveře, zimní zahrady, světlíky, síťky proti hmyzu, systémy slunolamů a možnosti 

ventilace.

Reynaers pomáhá architektům a zpracovatelům systémů při návrzích a realizaci všech typů 

budov, od působivých prosklených kancelářských objektů až po soukromé domy pro bydlení, od 

důmyslných energeticky úsporných staveb s integrovanými fotovoltaickými články po tradiční 

bytová okna.

WE BRING ALUMINIUM TO LIFE

To je naše motto. Naše systémy v rukou tvořivých architektů a ve spojení se zručným 

zpracovatelem dávají domům jejich vlastního ducha. Díky svému specifickému charakteru 

hliníkové systémy umožňují budovám získat svou vlastní tvář.

MEZINÁRODNÍ PŮSOBNOST

Firma REYNAERS, která 

byla založena v r. 1965 

s centrálou v Duffelu 

(Belgie) má zastoupení 

v 26 zemích Evropy, 

Středního Východu 

a Asie. Firma exportuje 

do víc než 50 zemí po 

celém světě.

Náš  nadnárodní 

přístup nám umožňuje 

pravidelně rozšiřovat 

naši nabídku o řešení 

vhodná pro různé 

lokální trhy. 

PŮSOBIVÝ RŮST

Hliník stále více dobývá svou pozici na trhu. Skupina Reynaers group během posledních 20 let 

zaznamenala mohutný nárůst. V roce 2006 společnost dosáhla obratu 270 milionů EUR s více 

než 1000 zaměstnanci a s prodejem 25 500 tun hliníkových produktů.

 Centrála Belgie  Zastoupení Reynaers  Prodej

1986

1990

1995

2000

2006

22

45

97

166

270

1986

1990

1995

2000

2006

100

220

420

729

1010

2500

5000

10500

15900

25500

1986

1990

1995

2000

2006

Prodej v tunách Obrat v milionech Euro Počet zaměstnanců



ZpracovatelReynaers

VÝVOJ

Reynaers vydává velké prostředky na výzkum a vývoj tak, aby si udržel své místo mezi 

vedoucími dodavateli v tomto odvětví. Těsně spolupracujeme s architekty a stavebními 

firmami po celém světě. Vyvíjíme nové systémy a nová řešení pro ucelené fasádní konstrukce 

– od počátečního návrhu, přes výrobu až po montáž.

Okna, dveře a fasádní systémy Reynaers Aluminium jsou vyvíjeny s cílem zlepšit energetickou 

efektivitu budov, jejich design, komfort a bezpečnost.  Jejich tepelné vlastnosti, vodotěsnost 

a vzduchotěsnost jsou testovány na základě platných norem. Rozsah produktů obsahuje 

i řešení s požární odolností, odolností proti vniknutí a neprůstřelné varianty.

IZOLACE A POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Provádění izolací hliníkových profilů vyžadují velké zkušenosti a know-how. Pro zajištění 

nejvyšší kvality, Reynaers založil vlastní izolační společnost ERAP. Při provádění povrchové 

úpravy spolupracujeme s pečlivě vybranými lakovnami, které jsou schopny splnit naše 

podmínky a požadavky.

LOGISTIKA

Naši zákazníci po celém světě těží z naší pevné logistické struktury, která umožňuje velmi 

rychlé dodávky materiálu z příslušných distribučních středisek.

MÍSTO V DODAVA TELSKÉM  ŘE TĚZCI

Koncový uživatelDodavatel

Extruze

Izolační pásky

Kování

Výzkum a vývoj

Izolace – Logistika

Prodej, Marketing, Automatizace

Kvalita

Prodej

Výroba

Montáž

Privátní stavby

Velké projekty

CS 68
Windows & Doors

CS 68 is a thermally improved three-chamber system for windows and doors that boasts the optimum 

combination of high insulation levels and optimal safety. Thanks to the tubular glazing beads the glass 

cannot be taken out from the outside.

The system is available in a variety of aesthetic shapes to match current architectural styles whilst 

offering all types of both inward and outward opening windows and doors. Double butt strips between 

the frame and vent and lowered drainage ensure superior wind and water tightness.

Different inner and outer colours are possible.

4

REYNAERS SYSTEMS, spol. s r.o.

Čimická 72a, 182 00  Praha 8

t +420 220 571 674–5 · f +420 220 570 345

www.reynaers.com · info@reynaers.cz

REYNAERS SYSTEMS s.r.o.

Miletičova 1, 821 08  Bratislava, Slovak republic

t +421 2 55 64 1231 · f +421 2 55 64 1233

www.reynaers.com · office@reynaers.sk


